ACTA PII PP. X 

E P I S T O L A E 

I. 

AD ADAMUM IOSERHUM SCHMITT, PRAESIDEM COETUS 

VIRORUM CATHOLICORUM MOGUNTINO CONVENTUI APPARANDO. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Laetamur 
utrumque: apparari scilicet annuum Germaniae catholicorum coetum, 
Moguntiae proxime celebrandum, atque inibi sollemnia instrui ob exitum 
primi saeculi a nativitate Guilelmi de Ketteler, Moguntinorum Episcopi, 
Virum de Ecclesia, de civitate tam bene meritum efferre iure gestiunt 
animi : eumdemque grata prosequi recordatione non Moguntinos tantum 
velle cives, sed Germaniae universae catholicos, iucunde equidem acce
pimus. Exigit id quippe gratus eorumdem animus , qui probe norunt 
quo idem ardore religionis et Apostolicae Sedis iura tuitus sit: quanta 
sapientia christianam doctrinam explanant, qua maxima parte cohaeret 
cum quaestione quam vulgo vocant socialem, cui solvendae evi cit reli
gionem catholicam vim suppeditare mire efficacem salutaremque : quo 
denique studio causam complexus sit adolescentium ac mulierum qui 
quotidiano labore exercentur. Sed idem exigit et Ecclesiae vestrae 
nomen quae a suo Antistite tantum habuit luminis, quantum res ab eo 
praeclare gestae scriptaque egregia testantur. Eoque profecto indicta 
sollemnia Nobis accidunt iucundiora, quod excitata Episcopi desideratis
simi memoria spem bonam facit fore ut congredientes omnes, in lucem 
doctrinae atque exemplorum eius religiose conspicientes, accomodata 
ad tempora consilia hauriant, et novos concipiant ignes ad optimam 
navitatem religioni impensius usque probandam. 

ACTA, vol. III, n. 14. - 15-10-911. 36 
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Sit igitur felix coeptorum vestrorum exitus, eademque et adauctae 
fidei et latius fusae ac prospere vigentis catholicae actionis fructus affe
rant uberrimos. Quod ut e sententia cedat, caelestium vobis adiumen
torum vim adprecamur opem que advocamus Bonifatii Episcopi sanctis
simi, qui et Ecclesiae vestrae parens extitit, et primus Germaniae populos 
ad christiana sacra perduxit. Is adsit vobis, communi prece exoratus, 
detque benignus ut quos eius labor fructus eduxit, caeleste eiusdem 
patrocinium in ampliorem laetioremque adducat ubertatem. 

Benevolentiae demum Nostrae testimonium, Apostolicam Benedi
ctionem tibi, dilecte Fili, iis qui tecum conventui disponendo navant 
operam, nec non iis omnibus qui eidem intererunt, amantissime in 
Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die-xn Iulii MCMXI, Pontificatus 
Nostri anno octavo.